Адрес объектов: Орлов-
ская область, г. Орел, ул. Покровская, д. 11. Имущество находится в зало-
ге в ПАО АКБ «Связь-Банк». Начальная цена 13 184 000 руб. 00 коп. (три-
надцать миллионов сто восемьдесят четыре тысячи руб. 00 коп.), без НДС, 
сумма задатка 650 000 руб. 00 коп. (шестьсот пятьдесят тысяч руб. 00 коп.).

Лот № 2. Постановление начальника отдела — старшего судебного при-
става ОСП по Покровскому и Свердловскому районам УФССП России по 
Орловской области Мазаловой О. М. о передаче арестованного имущества 
на торги от 18.09.2018, принадлежащего должнику Игнатову И.

[...]

ходится в залоге у ПАО АКБ «Связь-Банк». Адрес объектов: Орловская обл., 
Орловский район, пгт Знаменка:

Лот № 4. Земельный участок, назначение объекта: индивидуальное жи-
лищное строительство, площадь объекта 1879 кв. м, кадастровый номер 
57:10:0050101:2673. Начальная цена 321 680 руб. 00 коп. (триста двадцать 
одна тысяча шестьсот восемьдесят руб. 00 коп.), без НДС, сумма задатка 
15 000 руб. 00 коп. (пятнадцать тысяч руб. 00 коп.).

Лот № 5. Земельный участок, назначение объекта: индивидуальное жи-
лищное строительство, площадь объекта 2109 кв. м, кадастровый номер 
57:10:0050101:2674. Начальная цена 361 040 руб. 00 коп. (триста шесть-
десят одна тысяча сорок руб. 00 коп.), без НДС, сумма задатка 15 000 руб. 
00 коп. (пятнадцать тысяч руб. 00 коп.).

Лот № 6. Земельный участок, назначение объекта: индивидуальное жи-
лищное строительство, площадь объекта 2185 кв. м, кадастровый номер 
57:10:0050101:2677. Начальная цена 374 080 руб. 00 коп. (триста семьдесят 
четыре тысячи восемьдесят руб. 00 коп.), без НДС, сумма задатка 15 000 руб. 
00 коп. (пятнадцать тысяч руб. 00 коп.).

Лот № 7. Земельный участок, назначение объекта: индивидуальное жи-
лищное строительство, площадь объекта 2113 кв. м, кадастровый номер 
57:10:0050101:2678. Начальная цена 361 760 руб. 00 коп. (триста шестьде-
сят одна тысяча семьсот шестьдесят руб. 00 коп.), без НДС, сумма задатка 
15 000 руб. 00 коп. (пятнадцать тысяч руб. 00 коп.).

Лот № 8. Земельный участок, назначение объекта: индивидуальное жи-
лищное строительство, площадь объекта 2185 кв. м, кадастровый номер 
57:10:0050101:2679. Начальная цена 374 080 руб. 00 коп. (триста семьдесят 
четыре тысячи восемьдесят руб. 00 коп.), без НДС, сумма задатка 15 000 руб. 
00 коп. (пятнадцать тысяч руб. 00 коп.).

Лот № 9. Земельный участок, назначение объекта: индивидуальное жи-
лищное строительство, площадь объекта 1879 кв. м, кадастровый номер 
57:10:0050101:2680. Начальная цена 321 680 руб. 00 коп. (триста двадцать 
одна тысяча шестьсот восемьдесят руб. 00 коп.), без НДС, сумма задатка 
15 000 руб. 00 коп. (пятнадцать тысяч руб. 00 коп.).

Лот № 10. Земельный участок, назначение объекта: индивидуальное 
жилищное строительство, площадь объекта 46087 кв. м, кадастровый но-
мер 57:10:0050101:3293. Начальная цена 6 378 480 руб. 00 коп. (шесть мил-
лионов триста семьдесят восемь тысяч четыреста восемьдесят руб.

[...]

индивидуальное жи-
лищное строительство, площадь объекта 1769 кв. м, кадастровый номер 
57:10:0050101:3059. Адрес (местоположение) объектов: Орловская область, 
Орловский район, пгт Знаменка. Имущество находится в залоге в ПАО АКБ 
«Связь-Банк». Начальная цена 495 200 руб. 00 коп. (четыреста девяносто 
пять тысяч двести руб. 00 коп.), без НДС, сумма задатка 20 000 руб. 00 коп. 
(двадцать тысяч руб. 00 коп.).

Лот № 12. Постановление заместителя начальника отдела — замести-
теля старшего судебного пристава Орловского РОСП УФССП России по Ор-
ловской области Шишкиной А.